[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАРЧХОЙОТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с. Барчхойотар  НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368047        с. Барчхойотар                                                                               тел.8928-500-20-21

	ОГРН 1050534001858                      ИНН/КПП 0524005119 / 052401001

ПРИКАЗ

15 августа 2019 года

                        №  278-п
О зачислении в 1 класс
 В соответствии со ст. 32 «Компетентность и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», п. 26 Типового положения об общеобразовательном учреждении, «Санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами «Гигиенические требования к условиям обучения в общеобразовательных учреждениях. СанПиН 2.4.2.1178-02», Уставом школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать 1-й класс с 01 сентября 2019 года в следующем составе:

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения

	1
	Абдулмуслимов
	Адам
	Умарович
	02.07.2012

	2
	Атиев
	Мухамед
	Арабиевич
	16.02.2013

	3
	Баймурзаева
	Самина
	Бадрудиновна
	25.04.2012

	4
	Байтазаев
	Имам
	Исламович
	09.04.2012

	5
	Возербиев
	Рамазан
	Тимурович
	28.07.2012

	6
	Вазербиева
	Суммайя
	Османовна
	06.06.2013

	7
	Джамурадов
	Адам
	Асрудиевич
	11.08.2012

	8
	Джамурадова
	Диана
	Джамалдиновна
	23.05.2012

	9
	Долгаев
	Муслим
	Умаровна
	25.08.2012

	10
	Мисиев
	Имам
	Имранович
	04.02.2013

	11
	Массаев
	Ясин
	Султанович
	14.10.2012

	12
	Мусаева
	Ясмина
	Анваровна
	29.01.2013

	13
	Оздербиев
	Ансар
	Мурадович
	15.10.2012

	14
	Оздербиева
	Максалина
	Османовна
	12.06.2012

	15
	Омаров
	Сулейман
	Омариевич
	13.11.2011

	16
	Тагиров
	Мухаммад
	Залимханович
	08.02.2012

	17
	Худаева
	Ясмина
	Бислановна
	20.10.2012

2. Классному Руководителю 1-го классов Янарсаевой Х.М. оформить личные дела учащихся и сформировать папку личных дел 1-го класса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УР Девлетгерееву Л.Б.

Директор МКОУ «Барчхойотарская  СОШ»                          Джамалдинова М.Ю.